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AUSSCHÜSSE 
 
 

SCHWIMMAUSSCHUSS 
 
Erich Reschke Lerchenweg 40 25365 Klein Offenseth-

Sparrieshoop 
Tel.0178/6282337, Email: shsv-schwimmwart@gmx.de 

Beate Schroeder Haareneschstr. 27 26121 Oldenburg Tel. 0441/39723, Email: ati.schroeder@web.de 
Dieter Hoffmann Grenzdamm. 4 25241 Pinneberg Tel. + FAX 04101/62470, Email: djhoffshsv@t-online.de 
Torsten Warner Buchentwiete 3 22846 Norderstedt Tel. 040/51330233, Email: torsten.warner@gmx.de 
Helmut Witt Heimstättenstr. 27 23858 Reinfeld Tel. 04533/1577, Email: Witt-Reinfeld@t-online.de 
Ulrike Siebrasse Ruthkamp 16 24111 Kiel Tel. 0431/789203; Email: ulrike.siebrasse@t-online.de 
Hans-Ulrich Arndt Ostpreußenstr. 19 25554 Wilster Tel.: 04823/8120, Email: ulliarndt@aol.com 
Carsten Lienau Redder 6 a 25421 Pinneberg Tel. 04101/65164, Email: lienau-pinneberg@t-online.de 

 

LEHRAUSSCHUSS 
 
 Helmut Werner Mittelstr. 1a 23558 Lübeck Tel.: 0451/862126, Email: helmut_Werner@versant.de 
Thorben Ehlers Seeblick 10 24787 Fockbek Tel. 04331/123589, Email: t.ehlers89@googlemail.com 
Stefanie Glembin Am Lindenhof 3 a 23626 Warnsdorf Tel. 04502/88 89 87, Email: s.glembin@gmx.de 
Cornelia Riebenstein Winterbeker Weg 49 24114 Kiel Tel.: 0431-6486126; Email: info@shsv.de 
Constantin 
Deppmeyer 

   

Reinhard Eckmann Mathildenstr. 5 24937 Flensburg Tel. 0461/5090599, Email: Reinhard_Eckmann@web.de 
Monika Benthien Looper Weg 5 24536 Neumünster Tel. 04321/5560789; Email: monika-benthien@web.de 
Beate Schroeder Haareneschstr. 27 26121 Oldenburg Tel. 0441/39723, Email: ati.schroeder@web.de 

 

SPRINGAUSSCHUSS 
 
Wiebke Gillner Nordseestr. 140 24107 Kiel Tel. 0431/313497, Emal: wiebkegillner@freenet.de 
Katrin Leichsenring Bartelsallee 7 24105 Kiel Tel. 0431/2320533 

 

WASSERBALLAUSSCHUSS 
 
Ulfert Janssen Homannstr. 2 24106 Kiel Tel. + FAX 0431/334878, Email: ulfert_janssen@web.de 
Horst Paustian Zum Amt 2 24229 Dänischenhagen Tel. 04349/1354, Email: HorstPaustian@gmx.de 
Jörg Kraft Viertkoppel 15 a 25524 Itzehoe Tel. 04821/42925, Email: robe-kraft@t-online.de 
Marco Hoffmann Kurzer Kamp 5 a 24582 Bordesholm Tel. 04322/6611, Email kysitoma@web.de 

 

SYNCHRONAUSSCHUSS 
 
Peter Obermark Tremmerupweg 20 24944 Flensburg Tel. 0461/3154606, Email: p.obermark@r-online.de 
A. Christiansen Fruerlundhof 51 24943 Flensburg  Tel. + FAX 0461/33469 
Renate Krümmel Lütjenmoor 49 22850 Norderstedt Tel. 040/5253512 FAX 040/52110938 
Petra Obermark Tremmerupweg 20 24944 Flensburg Tel. 0461/3154606 
Sandra Funke Wiesenweg 2 B 24944 Flensburg Tel. 0461/312155 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


